Journal of JCIC 二次使用許諾申請書

記入日：平成  年  月  日

JCIC学会理事長殿

同 雑誌編集委員会委員長殿

・Journal of JCIC Vol.(        ) No.(        ) p(        )～(        )

・論文タイトル『                                                       』

・主な著者  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・図表番号  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

上記について、二次使用の承認をお願い申し上げます。

【転載先関する詳細】

・目的  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・媒体    (   ) 学術誌  (   ) 書籍   (   ) WEBサイト  (    ) 論文別刷

(   ) その他 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・発表媒体の名称(書籍名等)  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・発行・発表予定日 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

申請者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

申請者所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

TEL：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

FAX：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

E-mail：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

***************************************************************************************************

上記の件につき、承認致します。但し、出典の明記を必須と致します。

なお、今回の二次使用に係る費用は ( 別途請求申し上げます ・ ございません )。

Journal of JCIC 編集委員会委員長

印